



مدیرعامل شرکت صنایع غذایی مینو فارس خیرباد
شرکت مینو فارس
وارد فرابورس می شود

افسانه

سکشن مستقیم
تور کافانه

پتروشیمی شیراز صادر کننده
نمونه فارس سال ۱۴۰۲ شد
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز: برنامه‌های متعددی در زمینه تولید، صادرات در دستور کار است



AFSANEH * FARS NEWSPAPER * VOL 19 * NO 5235

شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ ۲۸۵۰ شیبان ۱۴۴۵ ۹۵ مارس ۲۰۲۴ شماره ۵۲۳۵ قیمت ۱۶۰۰۰ تومان

روزن
حمید مقدس فرد

ریسک برای مغز

درحالی که بیشترین مشنار بیماری‌ها در مورد سرطان و قلبی عروقی رسانه‌ای می‌شود اینچنان که باید به بیماری‌های مربوط به هوشیاری نمی‌رسند. خطرهای پنهانی که پس از یک دوره طولانی روی می‌شوند که دو مورد از شناخته‌شده ترنشان زوال عقل و آلزایمر تا به حال در سنین بالاتر از ۵۰ و ۶۰ سال مردم را تهدید می‌کند. زوال مغز خطرناک‌تر بررسی شده است و بسیاری هنوز آن را نمی‌شناسند. بیولوژیست‌ها علت را زنتیک می‌دانند. یک دانشمند ایرانی با همراهی محققان دانشگاه استنفورد موفق به شناسایی یک تنوع ژنتیکی کوچک شده که می‌تواند با آلزایمر، سرعت زوال مغز انسان را دو برابر کند. این یافته علمی بر زنتیک بودن زوال مغز اصرار دارد درحالی که این پدیده ریشه‌های اجتماعی ژرفی هم دارد که به سبک زندگی، تجربه‌ها، خاطره‌ها و آرزوهای فرد یا جامعه مربوط می‌شود. حتی امکان بروز یک اثر ژنتیکی را شرایط اجتماعی و شخصیتی تشدید یا تضعیف می‌کند. دانشمندان نقش عواملی مانند خواب و کار فکری، تغذیه مناسب، روابط اجتماعی سالم و حتی تحرک بدنی را در به عقب انداختن زوال مغزی مهم دانسته‌اند.

اینها چیزهایی هستند که مغز را جوان نگه می‌دارند و زوال آن را کند می‌کنند و هنگامی که بافت فکری و شرایط اجتماعی، آنها را دسوار و یا ناممکن می‌سازند زوال مغز سرعت می‌گیرد. میزان استفاده از مغز که در رفتارهای سالم، غیر کلیشه‌ای و مبتکرانه بسیار بیشتر از رفتارهای تکراری و بدون فکراتست در شرایط اجتماعی خاصی ممکن است که در آن آزادی فکری و مسئولیت پذیری به عنوان یک اصل پایه پذیرفته و دنبال می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس در کارگاه آموزشی مباحث کیفی حقوق آب عنوان کرد

سودجویان حریم منابع آب فارس را رعایت نمی‌کنند

عبور از قانون، خط قرمز تخلفات و زیاده‌خواهی‌های حوزه منابع آب است



استادکار لایسنس در آئین افتتاح چکه پرور، پورک در کارخانه رامک تکیه کیره

مشکل قطعی برق صنایع لبنی در تاجیکستان حل شده

مدیرعامل کارخانه رامک در تاجیکستان در بازدید از کارخانه رامک تکیه کیره

دوست بزرگ و کوچک



آیین رونمایی و آغاز عملیات اجرایی ۶۰ پروژه زیست محیطی خدمات شهری و زیباسازی شهرداری شیراز برگزار شد

۱۴۰۳ سال تحول، جهش و نهضت خدمات‌رسانی در شیراز

۷۰ درخت کهنسال فارس رتبه ملی دارند

مدیرکل راه و شهرسازی فارس مطرح کرد

اجرای پروژه‌های ملی مسکن به صورت

حیاط دار در اکثر شهرستان‌های فارس



شهردار صدا

احداث یادمان شهدای گمنام پارک

۶/۳ هکتاری شهر صدرا گلنگ زنی شد

در بیست و هفتمین دوره انتخاب صادرکنندگان نمونه استان فارس

پتروشیمی شیراز

صادر کننده نمونه فارس سال ۱۴۰۲ شد



حفظ و ارتقاء این جایگاه، برنامه‌های متعددی در زمینه تولید، صادرات و طرح‌های توسعه‌ای در دستور کار دارد. در زمینه تولید، برنامه‌های شرکت شامل افزایش ظرفیت تولید محصولات فعلی با استفاده از تکنولوژی‌های نوین و بهینه‌سازی فرایندها، تولید محصولات جدید با ارزش افزوده بالا و ارتقاء کیفیت محصولات و انطباق آنها با استانداردهای بین‌المللی است. در زمینه صادرات، شرکت پتروشیمی شیراز به دنبال افزایش سهم بازار در بازارهای صادراتی، ورود به بازارهای جدید صادراتی و توسعه و تنوع بخشی به سبد محصولات صادراتی خود است. با اجرای این برنامه‌ها، شرکت پتروشیمی شیراز در مسیر پیشرفت تولید، صادرات و سودآوری خواهد بود. همچنین، این شرکت در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود، برنامه‌های متعددی در زمینه‌های مختلف از جمله حمایت از محیط زیست، توسعه پایدار و کمک به جامع محلی در دستور کار دارد. با تلاش و همت کارکنان خدمت و متعهد شرکت پتروشیمی شیراز، این شرکت به عنوان یکی از پیشگامان صنعت پتروشیمی کشور در مسیر تعالی و پیشرفت کام خواهد داشت.

در بیست و هفتمین دوره انتخاب صادرکنندگان نمونه استان فارس

تندیس «صادر کننده نمونه استانی»

به پگاه فارس رسید



در مراسم که با حضور مقامات کشوری و استانی و اصحاب رسانه در سالن همایش‌های بین‌المللی اتاق بازرگانی برگزار شد، تندیس صادرکننده نمونه استانی به پگاه فارس رسید. مهمترین عوامل در انتخاب شرکت به عنوان صادرکننده نمونه:

- حضور در کشورهای CIS
- تنوع و نوع آوری در سبد عرضه محصولات
- تداوم و تثبیت کیفیت محصولات در بازارهای صادراتی
- تلاش در اخذ و یا تمديد گواهینامه‌های ملی و جهانی در خصوص صادرات
- ایجاد تعامل با سازمانهای وابسته به صادرات در جهت رفع موانع و تعاملات گسترده با آنان
- مانند اتحادیه دامداران، سازمان دامپزشکی و ارگانهای نظارتی
- اخذ و تمديد گواهینامه‌های بین‌المللی مانند gmp.ir، 17025.ir، bv
- تکمیل و ایجاد خطوط تولید بر اساس نیاز مهندسی معکوس در راستای بازارهای صادراتی

